
お取引先各位

2013年 6月 1日

標準メンブレンスイッチの一部販売継続のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

この度、2013年 8月末にて販売終了をお知らせしておりました弊社の

標準メンブレンスイッチの中から、多数のお客様からの強いご要望により

下記の一部製品を継続して販売させて頂く事となりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

販 売 継 続 製 品

№ 品  番 内  容

1 DT-4 4key(クリックタイプ)
2 DT-12 12key(クリックタイプ)
3 DT-16 16key(クリックタイプ)

上記 3品番につきましては、2013年 8月末以降も弊社標準品として、

継続して販売をさせて頂きます。

引き続きご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

また、上記品番以外の製品につきましては 2013年 8月末以降にご注文頂く場合、

カスタム品扱いとなりますので、初期費用が必要となります事をご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。

以上


